
Rožmitál - Kyšice "B"  22:11 (15:4)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 18 Říjen 2015 12:06 - Aktualizováno Pondělí, 18 Červenec 2016 14:18

V poslední domácím utkání podzimní části sezony jsme doma přivítali celek Kyšic "B". Utkání
se hrálo na mokrém terénu, který více problémů dělal hostům. Prvních 15. minut naše obrana
nepustila hostující útočníky vůbec k ničemu, náš útok svoje šance bez problémů proměňoval a
tak jsme vedli 10:0. Pak se poprvé dokázali prosadit kyšičtí, ale i přesto se ještě do konce
poločasu náš náskok narostl až na 11 branek.

  

Již v průběhu poločasu prvního a i na začátku druhého poločasu jsme dali příležitost hráčům z
lavičky, kteří si nevedli vůbec špatně. V útoku se brankově dokázali prosadit všichni naši
útočníci. V 18. minutě  druhého poločasu jsme vedli už o 13 branek, hosté ale v zápětí dvěma
brankami po sobě snížili na 9:20 a tento brankový rozdíl vydržel až do konce zápasu.

  

sestava: D. Sadílek,          M. Leiterman - P. Blažek, J. Stoklasa, J. Vondrášek, M.    Hejra,  D.
Franěk - P. Šourek, J. Zemek, J. Pičman, R.  Stöckl, P.  Melichar, T. Janoušek

  

branky: Pičman 7, Šourek 5, Melichar 4,  Stöckl 3, Zemek 2, Janoušek 1 - za hosty: Nový 7,
Huml 3, Kuneš 1

  

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

